
 

 

UCHWAŁA NR 116/12 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Osiek Mały  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Osiek Mały w brzmieniu określonym 

załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na potwierdzenie danych zawartych w deklaracji o której mowa w § 1, organ może żądać stosownych 

dokumentów, min: zaświadczeń, oświadczeń pod odpowiedzialnością karną lub innych, na podstawie których 

można ustalić zgodność zamieszczonych danych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

 (-) Ireneusz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 144



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 144


		2013-01-04T14:12:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




